１回のご来場につき　２００ポイント付与※１Ｐ＝１円
１０００ポイント単位でご利用頂けます

メンバー様　ゲスト様　共通

２０２３年１２月４日　～　２０２４年３月３１日まで

保有ポイント　１ポイントにつき５００円引きにて対応致します
※但し１日の使用上限は３０００円までとさせて頂きます
※旧ポイント交換の旨は必ずチェックイン時にお申し付け下さい

現在発行しているポイントはメンバー様、ゲスト様共に１２月３日までは
従来通りご利用頂けます

変更はございません何卒ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます

２０２３年１２月４日よりシステムがリニューアルされます
それに伴いポイントシステムを変更致します

新システム導入状況により上記日程が変更になる場合がございますが内容に

※ゲスト様へのポイント付与は１２月３日を以って終了致します

保有の旧ポイント交換について

交換期限

メンバー様

～　新しいポイントシステム　～